
代理店名

様 様
備考 ※メールリンク決済、クーポン等のご利用の方は、こちらにご記載ください。
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※1 お客様の個人情報はルーベン化粧品株式会社において、商品やサービスの開発、マーケティング活動に活用させていただくことがあります。

　    また、以上の利用目的および商品のお届けに必要な委託先への提供を除き、お客様の許可なく個人情報を第三者に提供いたしません。

※2 ルーベンルイボスティーは軽減税率の対象のため税率８％です。 2602

金額

5,000
5,000

(13,020)

(2,160)

(3,000)

(3,000)

(1,500)

4,500

K16

K12

(2,700)

特 ・ 代

金額

K03

品番

生年月日

(特約店)

(2,700)

ルーベン出会いセット　　

デイケアハンドヴェール(3本入)　＜ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ･ﾍﾞﾙｶﾞﾓｯﾄ＞

4,500

ルイボスティー（健康飲料茶）35袋×1 　※2

H01

育成者コード

2,500

CPM

デイケアハンドヴェール(3本入)　＜無香料＞

 CPR20 

商品名

K13

レフィル＜ピンク・オークル・ベージュ＞

M21
M20 4,500

4,500
M15

M13
(10,200)

出会いセット
BB

BBクリーム＜ピンク・ベージュオークル＞
16,000

出会いセット
NF

ファンデ＜ピンク・オークル・ベージュ＞

R16
R17

R10

M12 レフィル＜ピンク・オークル・ベージュ＞

8,500

M14

R12

R03

エッセンシャルクリームC（医薬部外品）R09
エッセンシャルフェイシャルマスクC(T)(医薬部外品）

R08

R24

ナチュラルファンデーションｴｯｾﾝｽﾘｯﾁ(ベージュ)

4,500

スプリームローション

エッセンシャルローションC（医薬部外品）

5,200

12,000

8,500

5,000
12,000

4,500

エクシードローションS

CPR07

18,000
ファースト　タッチ　セラム（美容液）

スプリームリキッド

年　　　　月　　　　日

月　　　　　日  18～20時      19～21時　　　

育成者名

指定日

TEL
〒

□ 新規

ふりがな

代理店No. 特約店No.
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R15

R06

品番

R20

R04

R01

M19

氏名

送り先 時間帯指定

　午前中　　　　14～16時　　　16～18時

メイクオフクリーム（クレンジング）

商品名

10,000
数量

バイタルクリーム

ウォッシングフォーム（洗顔クリーム）

エッセンシャルローションC（医薬部外品）

R07 12,000

R05
セルサポートクリーム

エッセンシャルリキッドC（医薬部外品）

【2月～3月限定】　エッセンシャルＣキャンペーン　　★３アイテム以上で１０％オフ★

7,000

ふりがな

定価

CPM

3,600

15,000

13,000

5,000

エッセンシャルフェイシャルマスクC(T)(医薬部外品）

20,700

（10％OFF）　4,500

4,500

商品注文書

K17

住所

メールアドレス

スプリームクリーム

フレッシュローション（化粧水）

1,800

ヘッドスパ　リラックスシャンプー

M22

エクシードクリームD

ナチュラルファンデーションｴｯｾﾝｽﾘｯﾁ(オークル)

ナチュラルファンデーションｴｯｾﾝｽﾘｯﾁ（ピンク）

ベースクリームUV　エッセンスリッチ

4,500

2wayコンパクトケース（エッセンスリッチ）

定価合計（税抜）

数量

備品 現品サンプル
★定価20万円以上

デイケア　ファインＢＢクリーム（ベージュオークル）

8,500

ﾌｧﾝﾃﾞｰｼｮﾝ2wayｴｯｾﾝｽﾘｯﾁレフィル（オークル）

ﾌｧﾝﾃﾞｰｼｮﾝ2wayｴｯｾﾝｽﾘｯﾁレフィル（ピンク）

3,500ソフトシャンプー

※2026 SS前期コンテスト　【2月～5月用】

H02 3,600
H06

ﾃﾞｲｹｱUVﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ（日中用日やけ止め美容液）

H07 2,900
H08 ﾍｯﾄﾞｽﾊﾟ ｼｬﾝﾌﾟｰ＆ﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄﾐﾆｾｯﾄ (各100ｍＬ)  5個ｾｯﾄ

K02 4,900

2,800

ﾌｧﾝﾃﾞｰｼｮﾝ2wayｴｯｾﾝｽﾘｯﾁレフィル（ベージュ）

（特約店合計（税抜）) （　　　　　　　　　　　　　　）

ヘッドスパ　リラックストリートメント

ソフトリンス

(2,700)

クレビスヌード　ボディマッサージエッセンスN&D

デイケア　ファインＢＢクリーム（ピンク）

T01

エッセンシャルリキッドC（医薬部外品） （10％OFF）10,800 (6,480)

CPR08 （10％OFF）　7,650 (4,590)

CPR09 エッセンシャルクリームC（医薬部外品） （10％OFF）10,800 (6,480)

・ ・
S
H

―

メールリンク決済専用
※ＳＭＳが受信できる携帯電話

番号の記入が必要です。


